

CENOVÁ NABÍDKA

Měna: Kč

Poř.	Kód	Popis	Množství M.j.	Cena/m.j.	Cena celk.	DPH	Celkem s DPH
Stavba: v18034.3 - Varnsdorf, ul. Západní - příjezdová komunikace							
001	460030192	Řezání podkladu nebo krytu živичného tloušťky do 100 mm s vybouráním - zápich	13,000 M2	350,00	4 550,00	21%	5 505,50
002	1131541fu	Frézování živичného krytu tl 50 mm pl do 1000 m2 bez překážek v trase	193,000 M2	105,00	20 265,00	21%	24 520,65
003	997013501	Odvoz asfaltobetonu a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	25,300 T	150,00	3 795,00	21%	4 591,95
004	997013509	Příplatek k odvozu asfaltobetonu a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	318,800 T	9,00	2 869,20	21%	3 471,73
005	171201211	Poplatek za uložení asfaltobetonu na skládce (skládkovné)	25,300 T	250,00	6 325,00	21%	7 653,25
006	113201112	Vytrhání obrub silničních ležatých	102,000 M	75,00	7 650,00	21%	9 256,50
007	997013511	Odvoz betonu a vybouraných hmot na meziskládku nebo skládku do 1 km s naložením a se složením	8,300 T	150,00	1 245,00	21%	1 506,45
008	9970135fu	Příplatek k odvozu betonu a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	108,400 T	9,00	975,60	21%	1 180,48
009	997221815	Poplatek za uložení betonového odpadu na skládce (skládkovné)	8,300 T	150,00	1 245,00	21%	1 506,45
010	181102302	Úprava pláňe v zářezích se zhutněním	51,000 M2	20,00	1 020,00	21%	1 234,20
011	592174650	Obrubník betonový silniční Standard 100x15x25 cm	102,000 KUS	143,00	14 586,00	21%	17 649,06
012	460650185	Osazení betonových obrubníků ležatých silničních do betonu prostého	102,000 M	235,00	23 970,00	21%	29 003,70
013	572131111fu	Vyrovnání povrchu krytů živичnou směsí ACO 11 tl do 20 mm	12,000 T	1 850,00	22 200,00	21%	26 862,00
014	573211111	Postřik živичný spojovací z asfaltu v množství 0,60 kg/m2	193,000 M2	15,00	2 895,00	21%	3 502,95
015	577144121fu	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 50 mm - strojně	193,000 M2	258,00	49 794,00	21%	60 250,74
016	599141111	Vyplnění spár mezi silničními dílci živичnou zálivkou - PVH	13,000 M	75,00	975,00	21%	1 179,75
017	181301102	Rozprostření a urovnání ornice v rovině - pohledová část (terénky)	204,000 M2	45,00	9 180,00	21%	11 107,80
018	23344771fu	Ocelový sloupek, žárově zinkovaný včetně usazení	1,000 KUS	2 250,00	2 250,00	21%	2 722,50
019	11566604f	Demontáž a následná montáž ocelové značky "Dej přednost v jízdě" P04 na nový sloupek	1,000 SOUB	650,00	650,00	21%	786,50
020	220830086	Ocelový sloupek proti nežádoucímu vjezdu na zeleň - včetně montáže	8,000 KUS	2 150,00	17 200,00	21%	20 812,00
021	4600100fu	Vytyčení inženýrských sítí	1,000 kpl	3 000,00	3 000,00	21%	3 630,00
022	034403000	Dopravní opatření po dobu prací	1,000 kpl	1 500,00	1 500,00	21%	1 815,00
Součet za Stavba: v18034.3 - Varnsdorf, ul. Západní - příjezdová komunikace					198 139,80		239 749,16
CELKEM	Stavba: v18034.3 - Varnsdorf, ul. Západní - příjezdová komunikace				198 139,80		239 749,16